Santiago, sin embargo, el suelo dejará de ser utilizado para fines agropecuarios y su 
uso cambia para la implementación de un proyecto de construcción, en este caso 
residencial de interés social (Residencial Básico Solidario – RB-S). 

5.9 Monto global de la inversión 

El Proyecto tendrá una inversión aproximada de un millón quinientos mil dólares (USD$. 
1,500,000.00), lo cual incluye permisos de construcción, contrato de construcción y los 
costos de la gestión Ambiental. 

6.0 Descripción del ambiente físico 

Por medio de las características físicas del área de estudio se puede tener una idea 
más clara de los posibles impactos que pudieran generarse a raíz del proyecto, así